
Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 29/23 

 

Poznań dnia 4 grudnia 2023 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

produktów jednorazowego użytku oraz wyrobów medycznych, wybrana została 

najkorzystniejsza oferta.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 255 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego informuję, że w pakiecie 4 unieważnia się 

postępowanie. Wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty 

podlegały odrzuceniu. W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej ważnej ofert.  

Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na 

ww. podstawie prawnej.  

 



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 29/23 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określony przez zamawiającego. 

(najkorzystniejsza oferta kolumna punktacja „Niebieskie wypełnienie”).   

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucił ofertę firmy: 

 

1. Zamawiający w zadaniu nr 13 poz. 8 wymagał Elektrody CPR-D Padz Zoll jednorazowego użytku   

do defibrylatora SKINTACT DF59NC, czyli elektrody do defibrylatora Zoll/ AED z kablem na 
zewnątrz dla dorosłych.   

 

Wykonawca Mediom w zadaniu 13 poz. 8 zaoferował elektrodę producenta Fiab o nr kat F7987PW, 

przeznaczoną do defibrylatora Zoll, z kablem na zewnątrz, ale przeznaczoną dla dzieci. 

Wynika to z katalogu ZOLL.  
Załączamy skan katalogu firmy Fiab Oznaczenie dużej litery P w numerze katalogowym F7987PW 

oznacza przeznaczenie dla dzieci. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz

adres wykonawcy
netto brutto Punktacja

Pakiet 

najkorzystniejszy

SONDA s.j. Pakiet 1 – 10 741,50/11600,81 10 741,50 11 600,81 47,25

Ul. Poznańska 82 b Pakiet 2 – 26 282,80/28 385,43  26 282,80 28 385,43 72,05

62-080 TARNOWO PODGÓRNE Pakiet 8 – 3 408,60/3 692,28 3 408,60 3 692,28 100,00 8

info@sonda.com.pl Pakiet 10 – 19 719,60/21 469,97 
19 719,60 21 469,97 100,00 10

Pakiet 12 – 36 754,00/40 543,92  
36 754,00 40 543,92 50,92

Pakiet 13 – 12 964,02/14 001,14  
12 964,02 14 001,14 85,95

Pakiet 14 – 7 458,00/9 173,34  7 458,00 9 173,34 54,34

Bialmed Sp. z o.o. Pakiet 1 – 5 891,00/6 362,27  5 891,00 6 362,27 86,15

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 Pakiet 14 – 4 053,00/4 985,19 4 053,00 4 985,19 100,00 14

02-546 Warszawa

dzp@bialmed.pl 

SORIMEX Sp. z o.o. sp. k.

Ul. Równinna 25 11 142,00 12 033,36 100,00 13

87-100 Toruń

a.szczygiel@sorimex.pl 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. Pakiet 1 – 5075,25/5481,27 5 075,25 5 481,27 100,00 1

Ul. Pod Borem 18 Pakiet 2 – 18935,90/20450,77 18 935,90 20 450,77 100,00 2

41-808 Zabrze Pakiet 5 – 67400,00/72792,00 67 400,00 72 792,00 100,00 5

przetargi@zarys.com.pl Pakiet 6 – 15 159,92/16 374,95 15 159,92 16 374,95 100,00 6

Pakiet 7 – 11 321,98/12 226,70 11 321,98 12 226,70 100,00 7

Pakiet 9 – 19 375,00/20 914,30 19 375,00 20 914,30 69,59

Pakiet 11 – 4513,50/5386,08 4 513,50 5 386,08 100,00 11

Pakiet 14 – 4057,00/4990,11 4 057,00 4 990,11 99,90

Informer Med. Sp. z o.o. 

Ul. Winogrady 118 19 435,00 20 989,80 100,00 3

61-626 Poznań

Beryl Med Poland SP. z o.o.

Ul. Sadowa 14 6 584,00 7 110,72 100,00 15

05-410 Józefów

i.wawer-gaska@beryl-med.com 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna Pakiet 1 – 7 131,48/ 7 702,00 7 131,48 7 702,00 71,17

ul. Przemysłowa 4A Pakiet 9 – 13 147,20/ 14 555,08 13 147,20 14 555,08 100,00 9

59-300 Lubin, 

Medicom Sp. z o.o. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 34 10 013,40 10 814,47 oferta odrzucona

41-819 Zabrze

PAPER&NONWOVEN Mem Group Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Gnieźnieńska 64A 18 545,00 20 646,20 100,00 12

62-006 Bogucin 

P.I.H. Varia Sp. z o.o. 

Ul. Biecka10

60-473 Poznań

NIP: 7790022582 10 405,00 11 237,40 oferta odrzucona

Numer telefonu: 618145-203 

magda@varia-poznan.pl 

nr 

oferty

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

Pakiet 13 – 10405/11237,40

Cena netto/brutto

Pakiet 13 – 11 142,00/12 033,36

Pakiet 3 – 19 435,00/20 989,80

Pakiet 15 – 6584,00/ 7110,72

Pakiet 13 – 10 013,40/10 814,47  

Pakiet 12 – 18545,00/20646,20 



Znak sprawy WSPL Poznań Zam. Publ. nr 29/23 

 

 
 

W zadaniu nr 13 poz. 8 Zamawiający wymagał Elektrody CPR-D Padz Zoll jednorazowego użytku   do 

defibrylatora SKINTACT DF59NC, czyli elektrody do defibrylatora Zoll/ AED z kablem na zewnątrz dla 
dorosłych.   

 W związku z powyższym oferta nie spełnia warunków i wymagań określonych przez 

Zamawiającego i ofertę należało odrzucić. 

 

2. Zamawiający - w zadaniu nr 13 poz. 7 wymagał elektrody z medycznej pianki PE do badań ekg  

o wymiarach wymiar 45mm x 42mm. 
 

Wykonawca Varia w zadaniu 13 poz. 7 zaoferował elektrodę producenta Intco o nr kat SF40. Elektrodę 
ta ma wg katalogu ma wymiar 43mm x 46mm 

Link do strony z opisem elektrod producenta Intco poniżej. 

 
https://www.varia-poznan.pl/PL-H29/oferta/193/elektroda-ekg-intco-ju-sf40-elektroda-uniwersalna-

pediatryczna-i-dla-doroslych-do-ekg--zel-staly-podloze-z-pianki-pe-owalna-43x46-mm.html 

 

 

W związku z powyższym oferta nie spełnia warunków i wymagań określonych przez 

Zamawiającego i ofertę należało odrzucić. 

 

Zamawiający odrzucił oferty firmy Medicom i Varia w zakresie pakietu nr 13 na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Ponadto informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż określone w art. 308 ust. 2 ustawy PZP.  

        


